
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

25 августа 2021 года        № 8-11 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 6 от 28.07.2021 № 6-9 «Об утверждении сметы расходов 

Территориальной избирательной комиссии № 6 на подготовку  

и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие 

избирательные комиссии»                                     

 

В соответствии со статьями 70, 76 Федерального Закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации 

восьмого созыва», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

1 июля 2021 года № 243-6 «О распределении средств федерального бюджета, 

выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 17 августа 2021 года № 260-5 «О дополнительном выделении 

средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям» Территориальная 

избирательная комиссия № 6 решила: 



1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной                   

комиссии № 6 от 28 июля 2021 года № 6-9 «Об утверждении сметы расходов 

Территориальной избирательной комиссии № 6 на подготовку и проведение 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие избирательные 

комиссии» изложив приложение № 1 и приложение № 2 к решению согласно 

приложению № 1 и приложению № 2 к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6  

Майорову Д.А.  

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №6                          Д.А. Майорова 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №6              М.М. Ивашкевич  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6 

от 25 августа 2021 г. № 8-11 

 

Смета расходов Территориальной избирательной комиссии № 6  

на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

за нижестоящие избирательные комиссии 

 

Направления расходов Сумма, рублей 

1 2 

1. Компенсация - 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение)         985 066,29    

3. Начисления на дополнительную оплату труда 

(вознаграждение)         150 832,38    

4. Расходы на изготовление печатной продукции - 

5. Расходы на связь - 

6. Транспортные расходы - 

7. Канцелярские расходы  -  

8. Командировочные расходы - 

9. Расходы на приобретение оборудования, других 

материальных ценностей (материальных запасов)  -  

10. Другие расходы, связанные с подготовкой и 

проведением выборов 21 156,00    

Всего расходов 1 157 054,67    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6 

от 25 августа 2021 г. № 8-11 

 

Средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва 

 

Номер участковой избирательной 

комиссии, направление расходов 

Сумма - всего, 

рублей 

В том числе 

компенсация 

дополнительная 

оплата труда 

(вознаграждение) 

1 2 3 4 

1.Участковая избирательная комиссия 

№ 1058 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
102 721,00    

                102 721,00    

2.Участковая избирательная комиссия 

№1059  средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

3.Участковая избирательная комиссия 

№ 1060 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
102 721,00    

                102 721,00    

4.Участковая избирательная комиссия 

№1061  средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

5.Участковая избирательная комиссия 

№ 1062 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

6.Участковая избирательная комиссия 

№ 1063 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    



7.Участковая избирательная комиссия 

№ 1064 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
102 721,00    

                102 721,00    

8.Участковая избирательная комиссия 

№ 1065 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

9.Участковая избирательная комиссия 

№ 1066 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

10.Участковая избирательная комиссия 

№ 1067 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
102 721,00    

                102 721,00    

11.Участковая избирательная комиссия 

№ 1068 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                                 

92 701,00    
                 92 701,00    

12.Участковая избирательная комиссия 

№ 1069 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
102 721,00    

                102 721,00    

13.Участковая избирательная комиссия 

№ 1070 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

14.Участковая избирательная комиссия 

№ 1071 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

15.Участковая избирательная комиссия 

№ 1072 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

16.Участковая избирательная комиссия 

№ 1073 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

17.Участковая избирательная комиссия 

№ 1074 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
102 721,00    

                102 721,00    



18.Участковая избирательная комиссия 

№ 1075 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
102 721,00    

                102 721,00    

19.Участковая избирательная комиссия 

№ 1076 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

20.Участковая избирательная комиссия 

№ 1077 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

21.Участковая избирательная комиссия 

№ 1078 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
102 721,00    

                102 721,00    

22.Участковая избирательная комиссия 

№ 1079 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

23.Участковая избирательная комиссия 

№ 1080 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
102 721,00    

                102 721,00    

24.Участковая избирательная комиссия 

№ 1081 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

25.Участковая избирательная комиссия 

№ 1082 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

102 721,00    
                102 721,00    

26.Участковая избирательная комиссия 

№ 1145 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

27.Участковая избирательная комиссия 

№ 1146 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

28.Участковая избирательная комиссия 

№1147  средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
105 761,00    

                105 761,00    



29.Участковая избирательная комиссия 

№ 1148 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
105 761,00    

                105 761,00    

30.Участковая избирательная комиссия 

№ 1149 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

31.Участковая избирательная комиссия 

№ 1150 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

32.Участковая избирательная комиссия 

№ 1151 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
105 761,00    

                105 761,00    

33.Участковая избирательная комиссия 

№ 1152 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

34.Участковая избирательная комиссия 

№ 1153 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
111 461,00    

                111 461,00    

35.Участковая избирательная комиссия 

№ 1154 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

36.Участковая избирательная комиссия 

№  1155 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

37.Участковая избирательная комиссия 

№ 1156 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

38.Участковая избирательная комиссия 

№ 1157 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

39.Участковая избирательная комиссия 

№ 1158  средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
105 761,00    

                105 761,00    



40.Участковая избирательная комиссия 

№ 1159 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
105 761,00    

                105 761,00    

41.Участковая избирательная комиссия 

№ 1160 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

111 461,00    
                111 461,00    

42.Участковая избирательная комиссия 

№ 1161 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

43.Участковая избирательная комиссия 

№ 1162 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               
105 761,00    

                105 761,00    

44.Участковая избирательная комиссия 

№ 1163 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                               

105 761,00    
                105 761,00    

45.Участковая избирательная комиссия 

№ 1144 средства выделены на 

дополнительную оплату труда 

(вознаграждение) 

                                 

78 871,00    
                 78 871,00    

Средства на дополнительную оплату 

труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению 

выборов председателям участковых 

избирательных комиссий                                

688 905,00    

 Х  

              688 905,00    

ИТОГО 
                            

5 346 640,00                 5 346 640,00    

 

 


